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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 23.09.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA NICI CHIRURGICZNYCH 
W.Sz.S./DDZ/P-8/060/2269/11 
 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
Pytanie 1 dot. Części nr 4. Czy Zamawiający mimo przyjętej tolerancji dopuści igłę o długości 6,4 
mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2 Czy Zamawiający w części nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o następujących 
parametrach: syntetyczna, monofilamentowa, wchłanialna jałowa nić chirurgiczna składająca się z 
poliglekapronu 25, polimeru glikolidu i Є-kaprolaktonu. Postępująca utrata wytrzymałości na 
zrywanie, masy i ostateczna absorpcja nici następuje poprzez hydrolizę. Utrata skutecznej 
wytrzymałości na zrywanie wynosi około 60% po 1 tygodniu od zastosowania. Do całkowitej 
absorpcji dochodzi po 90-120 dniach? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3 Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu, którego 
grubość nici wynosi 5/0 oraz długości nici 45 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.  
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4 Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu, którego 
długości igły wynosi 6,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z siwz. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 5 Paragraf 6 ust. 2, pkt. 1. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: 
W przypadku dostarczenia towaru z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca 
zobowiązany jest – na żądanie osoby wymienionej w ust. 3 do: 1) uzupełnienia braków ilościowych 
- w ciągu 72 godzin od daty zgłoszenia tych braków, 
Odpowiedź: W przypadku zawarcia umowy Zamawiający uwzględni proponowany zapis. 
 
Pytanie 6 Paragraf 10 ust. 1 a. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:  
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości: 
a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2, każdorazowo karę umowną 
w wysokości 0,1 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 7 Paragraf 10 ust. 1 c. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: 
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości: 
c) za niezrealizowanie w dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 10% 
kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź: W przypadku zawarcia umowy Zamawiający uwzględni proponowany zapis. 
 
Pytanie 8 Paragraf 10 ust. 4. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 10 ust. 4 
zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 
03.10.2011 r. termin składania ofert. 

 
 
 
 

           ZATWIERDZIŁ 
                                                                                         Z-CA DYREKTORA 
                                                                                                                DS. LECZNICTWA 

            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NMP 

           W CZĘSTOCHOWIE 
     LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK 

 
 
 
 


